Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETEVE

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Nr. S prot. Shkodér, m& 2]. 04 2024

VENDIM

Nr. i

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Gjuheve t& Huaja, bazuar né Rregulloren "Pér organizimin €
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH" neni 17 pika 3 vendosi hapjen €
procesit pér rregjistrimin e kandidatéve pér dekan t& njésisé kryesore dhe pérgjegjes te njésisé bazé
nga data 28. 05. 2024 ora 08:00 deri mé daté 01. 06. 2024 ora 16:00.

Dokumentacioni & duhet t& dorézojné kandidatét pér keto dy struktura gjendet né€ Rregulloren e

zgjedhjeve “Pér Organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet Drejtuese dhe Senatin Akademik ne
USH”.

Ky dokumentacion dorézohet prané Sekretares s¢ KZF FGJH tek godina e FGJH, salla Mediateka.

Kryetar i KZF: Sekretare e KZF pér FGJH:

Klaudia Darragjati (pedagoge) Aurela Voci

Anétarét e KZF pér FGJH:

Valjeta Gjylbegaj (pedagoge)
Artan Nika (stud'e%
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